
Muaji 
Numri i shfrytëzuesve të pensionit 

nga të cilët bëhet mbajtja 

Mjete të paguara Lidhjes së Shoqatave 

të Pensionistëve 

Janar  323.468 9.767.910

Shkurt 324.030 9.803.640

Mars 324.633 9.828.960

Prill 

Qershor 

Korrik 

Gusht 

Shtator 

Tetor 

Nëntor 

Dhjetor 

Gjithsej 29.400.510

Muaji 
Mjetet e paguara nga fondi solidar 

(denarë) 

Numri i kërkesave të paguara për 

shfrytëzuesit e vdekur 

Janar  57.050.000 1.630

Shkurt 73.920.000 2.114

Mars 38.540.000 1.102

Prill 

Qershor 

Korrik 

Gusht 

Shtator 

Tetor 

Nëntor 

Dhjetor 

Gjithsej 169.510.000 4.846

Numri i shfrytëzuesve që paguajnë anëtarësi dhe mjete të paguara në llogarinë e 

Lidhjes së Shoqatave të Pensionistëve për periudhën janar - dhjetor të vitit 2025  

Mjetet e paguara nga fondi solidar për periudhën janar - dhjetor të vitit 2025


